GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

EDITAL DE REMANEJAMENTO

De acordo com o Manual do Candidato ao Vestibular, a Universidade de Pernambuco torna público o calendário de REMANEJAMENTO EXTRAORDINÁRIO para vagas existentes por falta à matrícula ou  por desistência.

                                                                     Agosto

                                                                     22 - Divulgação do Remanejamento

                                                                     25 e 26 - Matrícula.

                                                                                        Recife, 22 de agosto de 2008.

                                                                         Prof. REGINALDO INOJOSA CAMPELO

                                                                              Presidente da Comissão do Vestibular